
UCHWAŁA NR XLII/312/23 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej do zasobu gminnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 6 pkt 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Wróblew uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości gminy Wróblew działek położonych 
w obrębach geodezyjnych: Mantyki, Rakowice, Smardzew, Wągłczew, Sadokrzyce, Oraczew, Dąbrówka 
Zgniła, Próchna, Wróblew, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały, w celu realizacji inwestycji 
infrastrukturalnych służących wykonywaniu zadań własnych gminy Wróblew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF86C97-5AB5-4FBE-9BD9-AD72190D8E5C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/312/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 19 maja 2023 r. 

Nr działki Obręb Księga wieczysta 
26 Mantyki SR1S/00054749/9 
27 Mantyki SR1S/00054749/9 
94 Rakowice SR1S/00054749/9 
133/1 Rakowice SR1S/00054749/9 
133/2 Rakowice SR1S/00054749/9 
139 Rakowice SR1S/00054749/9 
439 Smardzew SR1S/00054749/9 
177/1 Wągłczew SR1S/00066814/3 
265 Wągłczew SR1S/00066814/3 
267 Wągłczew SR1S/00066814/3 
307 Sadokrzyce nie ustalono 
275/1 Sadokrzyce nie ustalono 
277 Sadokrzyce SR1S00066853/8 
259 Sadokrzyce SR1S00066853/8 
951 Oraczew nie ustalono 
950 Oraczew nie ustalono 
161 Dąbrówka Zgniła SR1S/00066702/5 
219 Dąbrówka Zgniła SR1S/00066702/5 
200 Dąbrówka Zgniła SR1S/00066702/5 
236 Dąbrówka Zgniła SR1S/00066702/5 
89 Dąbrówka Zgniła SR1S/00066702/5 
289 Dąbrówka Zgniła SR1S/00066702/5 
250 Próchna SR1S/00066703/2 
196 Próchna SR1S/00066703/2 
144 Próchna SR1S/00066703/2 
83 Próchna SR1S/00066703/2 
118 Próchna SR1S/00066703/2 
1 Próchna SR1S/00066703/2 
380 Wróblew SR1S/00054766/4 
382 Wróblew SR1S/00054766/4 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF86C97-5AB5-4FBE-9BD9-AD72190D8E5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

